Biblia Epistola quid, I, 212. Volitant trans flumina Ethiopia, II, 741.

Bibliothecæ Ecclesiæ, I, 235. Omnes Ecclesiæ Bibliotheças quis damnare cogitur, 752. Cæsariorum bibliotheca, 545, 774. In illa quid esset, 825. Eadem biblioteca laudatur VII, 754.

Bibliotheca Divina, quæ, II, 915.

Bibliothecarum historias Polybius et Diodorus scribunt, V, 718.

Bigamus primus quis, I, 507. *Vide Digamis, Digamus.*

Bilia exemplum pudicitia, III, 312. In quo insuper laudatur, *ibid.*

Bitumen ex monumentis arcæ Noe avellebat et eo utebantur qui se expiabant, III, 126.

Blasphemia patet prima fronte, I, 1040. Similitas redintegri potest, blasphemia veniam non meretur, 533. Non necesse habent convinci, quod sua professione blasphemum est, 1040. Blasphemia veniam non meretur, II, 467. Aperta indiguationem flagitat, 402. Blasphemie auditu vestimenta scindi solita, IV, 459. Blasphemie natura et ortus, VII, 657. Ab omnibus vilanda est, 730. Blasphemare discipulos Christi non oportet, *ibid.* Blasphemia nullo tempore remittenda, 81.

Blastus, II, 873.

Blesilla Eustochii soror viduata est septimo mense, I, 98. Inter fideli incipientis ardorem, consummati operis percepit coronam, 180. Per triginta dies jugiter aestuat febris, 174. Inde et ejus conversione, *ibid. et seqq.* Ejus exercitia et vestimenta, *ibid.* In morte Blesilla omnes virtutes defecerunt, 176. Vidua viginti annorum, atoleſcentula vocatur, *ibid.* Naturæ doles, quæ, *ibid.* Perfecte eminebat in usu linguis, *ibid.* Ejus humilitas, cæteræque virtutes, *ibid.* Brevi mortitura sese commendat orationibus assistentium, *ibid.* Nobiles in excepsis praæsent, et velamen aureum ferebro obtendit, *ibid.* Quid tunc clamasse de caelo videtur, *ibid.* Blesilla in brevi vita spatio multa virtutum tempora complevit, 242. Lacrymas Paula matris sue objurgare dicitur, 182. Hieronymus Blesilla pater spiritu, et nutritius charitate, 177. Studium Hieronymi in illam, 184. Quo tempore scriptis Hieronymus super dormitione Blesilla, 457. Müssatio populi in ejus morte, 184. Blesilla mater Paulæ, 691. Scipionum Græcorumque progenies est, *ibid.* Blesilla quid efflagitavit abs Hieronymo, II, 633. Blesilla quid item ab eo flagitaverit, VII, 245.

Bœrea, II, 43. Urbs est Syriæ, 833.

Bona vulgo dicebatur torques damnatorum, III, 45.

Bonum omne quod habemus, gustus est Domini, I, 1054. Scire bonum, judicis est; facere, laboris, 106. Illud commune est cum pluribus, hoc cum paucis, *ibid.*

Bona apud aliquos in propatulo sunt, in aliis longo usu discimus, 287. Faciendum est bonum, ut declinemus a malo, 941. Non sufficit scire quod bonum est, nisi custodiatur attentius quod electum est, 106. Vir labores et sudantes mala, bonis possimus in mutare, 613. Nisi oderimus malum, bonum amare non possumus, 941. Providendum bona etiam coram hominibus, 912.

Impossibile est ut presentibus quis et futuri fruatur bonis, 798. Bonum pro malo jubemur reddere, 522.

Bona indifferentia, 793. In eorum amissione et contempli, non est virtus perfecta, *ibid.* Non ita debemus bona alterius recipere, ut mala suscipimus, 317.

Bonum Dei est omne bonum quod gerimus, II, 777. Unusquisque secundum vires suas quantum potuerit, extenderat ab bonum, 713. Nihil bono contrarium est, nisi malum, 246. Bona et mala suo imputantur auctori, 563. De bonis ad meliora mutatio, dexteræ et potentie

Dei est, II, 763. Non est *injustus Dominus*, ut tantum peccata condemnet, et bonorum operum non meminerit, *ibid.* *Bona indifferentia*, 317. Bonum omne et veritas certo fine concluduntur, malitia vero atque mendacium sine fine sunt, III, 466. Juxta dispositionem Dei bonum est unumquodque, cum opus est, 412. Omnia que in hoc mundo sunt bona quidem per se dicere possumus; sed ad Deum comparata, pro nihilo reputantur, 386. Quae bona homini dederit Deus in hac vita, 449. Bonum nihil nisi virtus, et nihil malum nisi vitium, IV, 189. Bona a philosophis appellantur *indifferentia*, 697, 643. Bona *indifferentia*, quae, 159. Quidquid bonum est, sine Deo dari non potest, 943. Bona, mala, et visitatio Domini quid, 1000. Bona veranom nascuntur in maledicta terra, sed in celo, V, 839. Non statim sequitur, ut quod bonum non est, malum sit, 231. Boni indigeni assiduo praecopere, 34. Unionis bonum, 960. Bona falsa, quae, VI, 514. Benedictio Dei est quando aufer ea, *ibid.* Bona non amare, peccati est, quanti sceleris odisse, 463. Quid est bonum querere, et malum repellere, 294. Non sufficit bonum querere, et malum repellere, 279. Dilectio boni, et odium mali in quo repouuntur, *ibid.* Merces diligentibus bonum, *ibid.* Prenarrum finis, bonorum exordium est, 343. Bonum quis operatur, VII, 631. Nullum sine virtutibus, 552. Nihil homini dici potest, nisi sit voluntarium, 731. De fide Christo omne bonum sit, 754. Similem Deo esse absolute bonum est, 757. Non iam initia in bonis laudanda, quam finis, 461. Bona et mala in quibus posita, 521. Bonum propter quid faciendum, 253.

Boni et mali videntur sibi invicem insenare, I, 196. Laudantur boni, mali condeuantur, quare, 126. In omni gradu et sexu boni et mali reperiuntur, 260. In optimis predicandis, bonorum studia ad virtutem concitantur, 128.

Bonitas in qua re suspecta habetur, II, 251. Bonitas nostra ex Deo, peccata ex nobis, V, 863. Bonitatis dilectione, et in quo differt a benignitate, VII, 512.

Bonosi laudes, I, 18. Eius solitudo, 11. Cur piscis filius vocatus? *ibid.* Similis cuin Hieronymo fuit nutritus, 12. Hieronymus semper fuit prolixus in Bonosi laudibus, *ibid.*